
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBŁUDOWIE

z dnia  24 września 2019r.

w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Zabłudów”.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1945,  
z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1009) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwala  się  zmianę  „Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  gminy Zabłudów” uchwalonego uchwałą Nr XXIX/179/05 Rady Miejskiej  
w  Zabłudowie  z  dnia  26  listopada  2005  r.,  (zmienionego  uchwałami  Rady  Miejskiej  
w Zabłudowie Nr V/35/2011 z dnia 21 lutego 2011 r., Nr IX/69/2011 z dnia 30 sierpnia 2011
r., Nr XXIV/207/2013 z dnia 10 września 2013 r., Nr XXIX/264/2017 z dnia 22 listopada
2017 r., Nr XXX/277/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., Nr XXXI/290/2018 z dnia 14 lutego
2018 r. oraz Nr VI/43/2019 z dnia 26 marca 2019r. ) wprowadzoną niniejszą uchwałą.

§ 2.  Zmiana  „Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
gminy Zabłudów” polega na wskazaniu :

1) udokumentowanego  złoża  piasku  RYBOŁY  do  wydobycia w  wyniku  realizacji
uchwały Nr XXXIX/357/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 7 września 2018r.;

2) terenu  pod  cmentarz  grzebalny  w  Borowikach  i  jego  strefy  ochronnej w  wyniku
realizacji uchwały  Nr  XXXIX/359/2018  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie z  dnia  
7 września 2018 r.

§ 3.  Integralną  częścią  niniejszej  uchwały  jest  ujednolicony  dokument  studium
zawierający zmiany, o których mowa w § 2 obejmujący: 

1) tekst  uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i  gminy
powiązany  z  problematyką  rysunków  określonych  w  punktach  2  i  3,  stanowiący
załącznik nr 1do niniejszej uchwały;

2) rysunek uwarunkowań do studium miasta i gminy w skali  1: 25 000 - ze zmianą  
o której mowa w § 2 pkt. 1, stanowiący załącznik nr 2do niniejszej uchwały;

3) rysunek  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i  gminy  w  skali  
1: 25 000 - ze zmianami, o których mowa w § 2 pkt. 1 i 2, stanowiący załącznik nr 3
do niniejszej uchwały).

§ 4.  Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowi załącznik nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XI/72/2019

Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia 24 września 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany „Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Zabłudów”

Na  podstawie  art.  12  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) stwierdza się, że do
projektu zmiany studium nie wniesiono uwag.


	Załącznik nr 4
	do uchwały Nr XI/72/2019
	Rady Miejskiej w Zabłudowie
	z dnia 24 września 2019 r.

